Poder Judiciário
Justiça do Trabalho

Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região
PORTARIA GP Nº 1105/2017                                        São Luís, novembro de 2017.

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL

REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais,

CONSIDERANDO o teor da Resolução Administrativa nº
236, de 30 de outubro de 2017,

R E S O L V E

Designar o magistrado e os servidores abaixo

relacionados para compor a Comissão Organizadora da Solenidade de Posse dos
novos dirigentes do Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região, para o biênio
2018/2019:

-Paulo Fernando da Silva Santos Júnior
-Noredim Oliveira Reuter Ribeiro Neto
-Ana Maria Cordeiro Mendes
-Adriana Ramos Viana
-Eleine Soares Dourado
-Iara Dubiraci Campelo Carvalhal
-Celson de Jesus Moreira Costa
-Lorena Soares Dourado
-Sérgio Raimundo Brito Pinho
-Silvia Adriana Lima Serra Pereira
-Márcia Regina Belfort Salgueiro
-Jeanne Aragão Adler
-Jandilma Tereza Gomes Ferreira
-Ângela de Carvalho Craveiro
-Luís de Moura Silva Filho

Dê-se ciência.
Publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho e

disponibilize-se no site deste Regional.

DES. JAMES MAGNO ARAÚJO FARIAS

/jtgf